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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31608121J

2. Data e Regjistrimit 08/04/2003
3. Emri i Subjektit Mobitel
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/03/2003
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/03/2003

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajes, Qendra Gurten, 
Nr. 208 
58.450.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 29.225,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve te telekomunikacionit, sherbimit publik 

telefonik te qendrueshem(fiks), i rrjetit te qendrueshem(fiks) 
te telefonse publike, i ofrimit te sherbimit te mbartesit te 
thirrjeve kombetare dhe nderkombetare, i ofrimit te 
sherbimit te operatorit virtual te telefonise publike te 
levizshme, ofrimi i sherbimit te aksesit te internetit, ofrimi i 
rrjetit publik per transmetim te dhenash, ofrimi i sherbimeve 
te linjave me qera, ofrimi i rrjetit te televizionit kabllor, 
ofrimi i sherbimeve me vlere te shtuar, ofrimi i sherbimeve 
te marketingut dhe telemarketingut, tregtim i mallrave te 
ndryshem me shumice e pakice, importi dhe eksporti i 
mallrave e sherbimeve. Ndertimi i impianteve energjitike, 
hidrike, fotovoltaike, eolike, tregtimi i energjise
Admir Xhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/05/2020                Deri: 05/05/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ZambakXhani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 58.450.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 29.225,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Mobitel
E-Mail: anakasemi@gmail.com  
Telefon: 044200001  
Të Tjera: Depozitim te vendimit te gjykates nr. vendimi 
6443, dt. 16-07-2009 mbi leshimin e deshmise se 
trashegimnise ligjore per Vebi Nuri Velija, pronar dhe 
administrator i shoqerise Veve Group

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-064958-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 08/10
/1996

Numri i Vendimit:29246, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-12.03.2003, Emri i subjektit-MOBITEL WIRELESS 
COMMINICATIONS e quajtur shkurt  MOBITEL WLC, Forma ligjore-SHA, Data e 
themelimit-07.03.2003 Kohezgjatja-I pa kufizuar, Srlia-Veve Business Center,Tirane, 
Kapitali-2 000 000 leke indare ne 2 000 aksione me vlere nomionale 1000 leke secili, 
Objekti-Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e komunikacioneve dhe difuzionit duke krijuar 
komunikime te te gjitha llojeve ne te gjithe territorin e Republikes se Shqiperise.Sherbime 
,projektime instalime shfrytezime e mirembajtje te sistemeve elektronike te 
komunikimit.Komunikime baze zanore te levizshme ne rrjetat lokale te bazuar ne kanale 
radio GSM.Komunuikim baze zanore si dhe vidio e te dhena nderkombetare ne çdo lloj 
mjeti transmetimi dhe komunikimi.Komunikim baze zanore si dhe vidio e te dhena ne 
rrjetet nderqytetese te ndertuara ne sisteme radiore.Komunikimi stalitor GMPSC,VSAT. 
Komunikime multimediale dhe ISDN.Komunikime teletext dhe vidiotext,komunikime te 
anijeve ne afersi te bregut shqiptar dhe te avioneve ne hapsiren ajrore shqiptare.Sherbime 
me vlere te shtuar,sherbime te komunikimeve publike me monedha,karta krediti ose karta 
te parapaguara etj.Kryerja e operacioneve tregtare e financiare qe lidhen drejtperdrejt ose 
terthorazi me objektin e saj si;te bleje,te shese,te marre e te jap me qera objekte,te drejta 
liçensa per ushtrimin e nje aktivitetit te caktuar te marre pjese ne burse etj. Perfaqesuesi 
ligjor-Ilir Londo Drejtor, Aksioner-VEVE GROUP,z.vebi Velija Keshilli Mbikqyres-Vebi 
Velija Kryetar i Keshillit Mbikqyres,Elvis pazaj anetar,dhe Natasha Dhoqina, Ekspert 
Kontabel i Autorizuar-teit Gjini,
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (107).pdf

2. 29/04
/2003

Numri i Vendimit:29246/1, Gjykata:Tirane
Caktimin si ekspert per te bere vleresimin e kontributeve ne natyre te z.Vebi Velija dhe 
shoqerise Veve Group shpk ne rritjen e kapitalit te shoqerise dhe ripercaktimin e ndarjes se 
aksioneve dhe vleres se tyre ekspertin vleresues  ing.Pirro Avdyli me liçense 
nr.0025,dt.06.08.2001 dhe ekspertin kontabel z.Teit Gjini me liçense nr.068,dt.10.02.2000

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (107).pdf

3. 02/05
/2003

Numri i Vendimit:29246/2, Gjykata:Tirane
Miratimin e akteve te vleresimit te perpiluara nga ekspertet Pirro Avdyli dhe Teit Gjini. 
Rritjen e kapitalit themeltar te shoqerise prej 125 290 000.00 leke 935 000 USD kapiatli 
themeltar nga 2 milion leke ne  127 290 000 .00 leke dhe perbehet nga 12 729 aksione me 
vlere nominale 10 000 secili. neni 6.3 i statutit te shoqerise ndryshon si me poshte; 
Pronesia mbi kapitalin themeltar te shoqerise eshte: -Shoqeria Veve Group shpk zoteron 
46.3% te kapitalit te perber nga 5895 aksione. -z.vebi Velija zoteron 53.7% te kapitalit te 
shoqerise te perber nga 6834 aksione. Shfuqizohet neni 59.3 i statutit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (107).pdf

4. 28/05
/2003

Numri i Vendimit:29246/3, Gjykata:Tirane
Miratimin e aktit te shit blerjes se kuotave te aksionerit Vebi Velija ne favor te aksionerit 
Veve Group shpk e cila behet asksionere e vetme e shoqerise. Pas shitjes neni 6.3 i statutit 
ndryshon; pronesia mbi kapitalin themltar te shoqerise eshte ne emer te aksionerit Veve 
Group shpk. e cila zoteron 12 729 aksione nga 10 000 leke secili ose 127 290 000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (107).pdf

5. 23/06
/2003

Numri i Vendimit:29246/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te Asamblese se Aksionereve dt.30.05.2003 per ;Transferimin e 
veprimtarise tregtare re shoqerise 'Mobitel"sha,borxhet dhe kredit e marra tek shoqeria 
MOBITEL WIRELESS COMMINICATIONS

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (107).pdf

6. 18/07
/2003

Numri i Vendimit:29246/5, Gjykata:Tirane
Miratimi i kerkeses per largimin e z.Elvis Pazaj si anetar i keshillit mbikqyres dhe 
emerimin ne vend te tij te z.Ilir Londo

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAF30D9-A65F-4C94-86DA-29F42267EAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAF30D9-A65F-4C94-86DA-29F42267EAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAF30D9-A65F-4C94-86DA-29F42267EAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAF30D9-A65F-4C94-86DA-29F42267EAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAF30D9-A65F-4C94-86DA-29F42267EAE4
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (107).pdf

7. 21/07
/2003

Numri i Vendimit:29246/6, Gjykata:Tirane
Miratimin e doreheqjes nga funksioni i Drejtorit ekzekutiv te Ilir Londo.Emerimin e Arben 
Manit me detyren e Drejtorit Ekzekutiv.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (107).pdf

04/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-131102-04-08
Data e Themelimit ishte            "07/03/2003"          u be            "08/03/2003"         
Data e Themelimit ishte            "07/03/2003"          u be            "08/03/2003"         
Objekti ishte            ("Ushtrimi i veprimtarise ne fushen e komunikacioneve dhe difuzionit 
duke krijuar komunikime te te gjitha llojeve ne te gjithe territorin e Republikes se 
Shqiperise. .Komunikime baze zanore te levizshme ne rrjetet lokale te bazuar ne kanale 
radio GSM.Komunuikim baze zanore si dhe vidio e te dhena nderkombetare ne çdo lloj 
mjeti transmetimi dhe komunikimi. Komunikimi stalitor GMPSC,VSAT etj.Komunikime 
multimediale dhe ISDN.Komunikime teletext dhe vidiotext etj.")          u be            
("Aktivitet ne fushen e komunikacionit, difuzionit duke krijuar komunikime  ne 
gjithe Shqiperine, etj")         
Emri Tregtar ishte            (""MOBITEL  WLC" SH.A")          u be            ("MOBITEL 
WIRELESS COMMUNICATION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("VEVE GROUP")                      Numri i aksioneve 
"127.290,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"127.290.000,00
eshte larguar ortaku:            ("VEVE GROUP")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rigels Demiri")                      Nga data "26/03/2008
eshte larguar administratori:            ("Arben Mani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Vebi Velija")                      Nga data "08/03/2003
eshte shtuar anetari:            ("Natasha Dhoqina")                      Nga data "08/03/2003
eshte larguar anetari:            ("Natasha Dhoqina")         
eshte larguar anetari:            ("Vebi Velija")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Londo")                    , Nga Data 
ishte                      ("02/07/2003")            u be              ("08/03/2003")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Londo")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("02/07/2009")            u be              ("")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Teit Gjini")                    , Nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAF30D9-A65F-4C94-86DA-29F42267EAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAF30D9-A65F-4C94-86DA-29F42267EAE4


5

Data ishte                      ("07/03/2003")            u be              ("08/03/2003")           
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Teit Gjini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("07/03/2004")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156951-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)

13/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-173627-09-08
Vlera e Kapitalit ishte            "127.290.000,00"          u be            "292.250.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "12.729,00"          u be            "29.225,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "127.290.000,00"          u be            "292.250.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692070233")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vehbi Velija")                      Numri i aksioneve "14.246,00             
Perqindja ne kapital "48,75             Kontributi ne para "142.460.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VEVE GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("127.290.000,00")            u be              ("149.790.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VEVE GROUP")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("51,25")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("VEVE GROUP")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("127.290,00")            u be              ("14.979,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54E5BCD5-A129-431B-B747-A460B8F8F0DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C76CC90-24FE-48BA-8FC2-A9CDA7DA2554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=267311D5-A292-46F9-A5FB-4892A723A73C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC081F1F-8261-47AD-A8F6-6FCD965D03CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8049DC4-7D7F-4DFC-B5F1-6FE9DE421272
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E84463F6-2EDE-4C7E-AD56-D29C4CC3C8DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FD38E08-EB0D-4619-A6F0-F244951F2E92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=952EEEC9-CF71-4329-B1A1-F99F861E0707
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F6E7439-B32A-48B8-B675-1E17B95DD6A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC14ABE-035F-4DA3-8BC7-201A5F0AD97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC14ABE-035F-4DA3-8BC7-201A5F0AD97F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BB63FA-1BBC-4450-9F07-66114D371290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A0EBD2-29AB-4EF0-94BE-6A6E19FFA07B
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Njoftim nderprerjeje aktiviteti (formular ose vendim gjykate i shpallur i humbur)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-283301-08-09
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim te vendimit te gjykates nr. 
vendimi 6443, dt. 16-07-2009 mbi leshimin e deshmise se trashegimnise ligjore per 
Vebi Nuri Velija, pronar dhe administrator i shoqerise Veve Group")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ferik Velija")                      Numri i aksioneve "14.246,00             
Perqindja ne kapital "48,75             Kontributi ne para "142.460.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vehbi Velija")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-380633-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zambak Xhani")                      Numri i aksioneve 
"29.225,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "292.250.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ferik Velija")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("VEVE GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

23/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-385119-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Enkelejda Xhani")                      Nga data "22/04/2010             
Ne daten "22/04/2013
eshte shtuar anetari:            ("Ardit Çela")                      Nga data "22/04/2010             
Ne daten "22/04/2013
eshte shtuar anetari:            ("Arjan Parruca")                      Nga data "22/04/2010             
Ne daten "22/04/2013
eshte larguar anetari:            ("Natasha Dhoqina")         
eshte larguar anetari:            ("Ilir Londo")         
eshte larguar anetari:            ("Vebi Velija")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FEF85C7-23A0-4967-B28E-AD353ED02FCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82813583-7D7C-402B-8A9F-B6799B6A32F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=607DA42C-2802-46BC-8462-C1365C285B77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B079F2B5-539C-492B-A3ED-CF62A9AE128D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11ACC1E-C50E-4D73-8D3E-F56879B4ABCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51F252D-8A87-4B74-BEEA-0F1E59232A7E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-385467-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Admir Xhani")                      Nga data "23/04/2010             
Ne daten "23/04/2015
eshte larguar administratori:            ("Rigels Demiri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-581374-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionarit te vetem, Nr.3, date 
28.06.2011, per ndryshimin e objektit te veprimtarise, si edhe per ndryshimin e adreses se 
selise.
Objekti ishte            ("Aktivitet ne fushen e komunikacionit, difuzionit duke krijuar 
komunikime  ne gjithe Shqiperine, etj")          u be            ("Ofrimi i sherbimeve te 
telekomunikacionit, sherbimit publik telefonik te qendrueshem(fiks), i rrjetit te 
qendrueshem(fiks) te telefonse publike, i ofrimit te sherbimit te mbartesit te thirrjeve 
kombetare dhe nderkombetare, i ofrimit te sherbimit te operatorit virtual te 
telefonise publike te levizshme, ofrimi i sherbimit te aksesit te internetit, ofrimi i 
rrjetit publik per transmetim te dhenash, ofrimi i sherbimeve te linjave me qera, 
ofrimi i rrjetit te televizionit kabllor, ofrimi i sherbimeve me vlere te shtuar, ofrimi i 
sherbimeve te marketingut dhe telemarketingut, tregtim i mallrave te ndryshem me 
shumice e pakice, importi dhe eksporti i mallrave e sherbimeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Qendra Gurten, Zyra 135;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUL 
ZOGU I PARE VEVE BUSSINES;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-587801-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 4 dt.10.08.2011 te aksionarit te 
vetem, per emerimin e Ekspertes Kontabel te Regjistruar zj. Shpresa Breçani, me nr.lic.143 
per hartimin e raportit per zvogelimin e kapitalit te shoqerise dhe miratimin e raportit te 
Ekspertes Kontabel te Autorizuar zj. Shpresa Breçani per zvogelimin e kapitalit te 
shoqerise. Depozitimi i Raportit dt.10.08.2011 te Ekspertit Kontabel te Regjistruar per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=062CAD4B-B1E9-4C35-8F40-0E7C3CFFDAAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58313A67-4BD5-4117-8CDB-C58F9B586157
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDA1ABA3-2D09-4741-BDCC-E198A34CB9E2
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zvogelimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "292.250.000,00"          u be            "58.450.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "2.000,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "292.250.000,00"          u be            "58.450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zambak Xhani")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("292.250.000,00")            u be              ("58.450.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

27/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-881801-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut te vetem date 13.09.2012 per ndryshimin 
e adreses kryesore te aktivitetit dhe emrit te shoqerise.Depozitimi Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Emri i subjektit ishte            ("MOBITEL WIRELESS COMMUNICATION")          u be            
(""MOBITEL COMMUNICATION"")         
Emri Tregtar ishte            ("MOBITEL WIRELESS COMMUNICATION")          u be            
("MOBITEL  COMMUNICATION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Kavajes, Qendra Gurten, Nr. 208;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Kavajes, Qendra Gurten, Zyra 135;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Xhani")                    , 
Nga Data ishte                      ("23/04/2010")            u be              ("13/09/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Xhani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("23/04/2015")            u be              ("13/09/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-014383-02-13 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 date: 30.01.2013,  te Asamblese se 
Aksionareve per shnderrimin e shoqerise “Mobitel Communication” Sha, nga shoqeri 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1ED1A2D-2FF1-4451-A858-08DF924A347F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4D89F6-1E27-4EEC-ACAC-69A53FFB986D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9CDFBE4-6222-4D2D-8FE6-03E6BB484449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4ECA185-5BC5-497B-9F94-4798AF85873A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3403376F-8727-4377-AFFF-5BEB5ACA9249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3403376F-8727-4377-AFFF-5BEB5ACA9249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1259B838-0FEB-4074-A592-727A1A6AC9A4
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aksionare ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar.   

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

20/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-019873-02-13 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.1 date: 30.01.2013,  te Asamblese se 
Aksionareve per shnderrimin e shoqerise “Mobitel Communication” Sha, nga shoqeri 
aksionare ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar.   

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit

05/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-023879-03-13 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Aksionareve te 
Shoqerise, Nr. 1, date: 31.01.2013, me te cilin eshte vendosur:  1. Shnderrimi i shoqerise 
nga shoqeri aksionare (Sha) ne shoqeri me pergjegjesi te kufizuar (Shpk) dhe ndryshimin e 
Statutit ne perputhje me formen e re te shoqerise.  2. Administrator i shoqerise do te jete Z. 
Admir Xhani. 3. Emri i shoqerise, kapitali themeltar i saj, selia dhe adresa e shoqerise nuk 
ndryshojne.  - Depozitimi i Procesverbalit te mbledhjes se aksionareve te shoqerise, date: 
31.01.2013.  - Depozitimi i Raportit te Administratorit per shnderrimin e shoqerise, date: 
31.01.2013. - Depozitimi i Statutit te ri te shoqerise, date: 31.01.2013.  
Subject_Type_Code ishte            ("Joint-Stock Company")          u be            ("Limited-
Liability Company")         
Capital_Paid_Value ishte            "58.450.000,00"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zambak Xhani")                      Numri i aksioneve 
"29.225,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "58.450.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zambak Xhani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Admir Xhani")                      Nga data "13/09/2012             
Ne daten "13/09/2017
eshte larguar administratori:            ("Admir Xhani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte larguar anetari:            ("Ardit Çela")         
eshte larguar anetari:            ("Arjan Parruca")         
eshte larguar anetari:            ("Enkelejda Xhani")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBFD1E72-4B85-47F8-AC84-A883A91E0538
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F00592-614A-450A-A7C2-D6C9DFCE3A29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FD10AC-FABC-4C1C-B7F2-EA929CF8D8B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77E24E03-1D64-4B7B-BEA2-FE7B843FAAD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93C945BB-ACBB-4FC6-B7E7-8DFF994F7CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBFB55A4-CDA7-40EC-8303-B1A834C19164
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Teit Gjini")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne 
natyre (nese kontributi eshte natyre)
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

06/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-345638-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
06.01.2014 ku eshte vendosur:Te shiten te gjitha pjeset zoteruese (kuotat) e kapitalit qe ka 
ne shoqeri Z. Zambak Xhani. Pranimin e kerkeses se Z. Agron Xhani per te blere te gjitha 
pjeset zoteruese (kuotat) e kapitalit qe ka ortaku i vetem Zambak Xhani. Depozitimi i 
Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 03.02.2014 per ndryshimin e administratorit 
te shoqerise. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.88Rep, Nr.12/2 Kol date 
28.01.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Agron Xhani")                      Numri i aksioneve "29.225,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "58.450.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zambak Xhani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agron Xhani")                      Nga data "03/02/2014             
Ne daten "03/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Admir Xhani")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593471-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor kontabel per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FB1DA9-B81D-4A5C-A939-1D25452C31D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D852A2-4360-4303-A3BA-29A9CDDA467C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2F88AE-6F04-4F33-B1BC-63F3C0FA9968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A2F88AE-6F04-4F33-B1BC-63F3C0FA9968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A0C8E5-8E3D-41CB-BFC6-B6FCFDACC7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B729B8EC-3B3A-4A31-BBFA-C9334FC9477A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798A37CD-0E8C-4CD1-BC0B-D84F6D21DF74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5541D31E-F44A-4852-99E0-579499B7931F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5541D31E-F44A-4852-99E0-579499B7931F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84AF5D37-E20C-4A58-9F08-D093A76E5932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FBE689E-8051-43BA-B6F1-F9718B003225
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Bilanci Kontabël

06/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-855173-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-036453-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
10.04.2015 ku eshte vendosur:Te shiten te gjitha pjeset zoteruese (kuotat) e kapitalit qe ka 
ne shoqeri Z. Agron Xhani. Pranimin e kerkeses se Z. Zambak Xhani per te blere te gjitha 
pjeset zoteruese (kuotat) e kapitalit qe ka ortaku i vetem Agron Xhani. Depozitimi i 
Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 05.05.2015 per ndryshimin e administratorit 
te shoqerise. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave Nr.429Rep, Nr.172/1 Kol date  
27.04.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zambak Xhani")                      Numri i aksioneve 
"29.225,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "58.450.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agron Xhani")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Admir Xhani")                      Nga data "05/05/2015             
Ne daten "05/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Agron Xhani")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160278-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIARE TE VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=344A8239-FEF2-4FBB-BDF8-05BFE907C162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8C1D27E-2107-4C80-8E72-15148FFFB391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B7655F5-D2A6-4494-A4BB-5E3AB20617A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=553DFE37-58BB-45C5-9B2C-706DD77D3C7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BEAB1D-F2EB-4611-81BC-D012BA12145C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BEAB1D-F2EB-4611-81BC-D012BA12145C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F7D50B7-BF55-4784-BD05-F30933BF1421
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF68AA43-10B5-44B8-BB20-0BFCB2CC2AB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=039003CA-B71E-4D59-96CB-AB2049E52028
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7CF392-BD2A-4531-9FA7-C3C7D99B20CC
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03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186770-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2014

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-415974-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
13.11.2015, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.10, Rruga e Kavajes, Tirana Tower, Kati 3, Nr.59;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-557627-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 06180Prot., Nr. 1273-15Regj., datë 
09.02.2016, protokolluar nga QKR me Nr.1553 Prot., date 15.02.2016, lëshuar nga 
Sherbimi Permbarimor Star sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen e sekuestros 
konservative ne  kuotat/aktivet e pales Alketa Shehu  ne “Mobitel Communication” me  
NIPT- K31608121J dhe ne kuotat qe Alketa Shehu, zoteron ne shoqeri te tjera te 
regjistruara ne regjistrin tregtar.Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te 
sekuestruara deri  ne nje urdher te dyte nga ana e jone. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-603450-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.12078 Prot, Nr. 1273-15 Regj, date 
10.03.2016 protokolluar nga QKR me  Nr.22625, datë 16.03.2016, lëshuar nga Studio 
Përmbarimore “STAR” drejtuar QKR, ku ështe urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative në subjektin “MOBITEL COMMUNICATION" , me NIPT K31608121J, të 
vendosur me anë të shkresës Nr.06180 Prot, datë 09.02.2016 “Urdhër për Vënien e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AFC770-0D27-4749-BA8C-088018786452
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8FA9271-BD47-4FFA-B0EE-38BA886D5CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D941E484-6C2B-4B92-A430-60664B16D9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AAE9819-AA0F-4E60-8DA1-64035F0E32DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D328F8EA-E7F7-4715-B6EB-C7433F8ED721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B7FBE4-98C3-457B-ADED-BB2CEA7D44FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41B7FBE4-98C3-457B-ADED-BB2CEA7D44FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667915A2-CBE7-4982-B78E-F1A1EDED66BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC68171F-75BA-4E6C-8037-9BF79365AA28
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sekuestros konservative” të Shërbimit Përmbarimor “STAR” sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789183-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: V.Gj 29246, Bilanc viti 2010.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861347-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-878590-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyres financiare viti 2009.

27/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-009168-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-134535-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërise datë 
31.01.2017, ku është vendosur: Mbyllja dhe hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.9, Rruga Jordan Misja, Pallati Usluga, Kulla 13, Seksioni B, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67722986-BAB8-4880-BD0D-864B91BA8ADF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9471B36-72E7-4076-8DCA-41247380CDF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8BFAB4-2DB4-43C5-8979-7F4BAFAE0751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEC5B4A8-4B59-4AC0-8735-0A665D65F2D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C17968B-1B65-4EA9-B912-C4A2AEAF98B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DB3584-5E07-435B-8394-10DB8697349B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03221F5F-679E-4CB7-9865-26B0F291E783
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6237191-EEAF-491C-A07E-A9E56D61B337
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Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.10, Rruga e Kavajes, Tirana Tower, Kati 3, Nr.59;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-213484-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 23.03.2017 ku eshte 
vendosur:Ndryshimin e emrit te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            (""MOBITEL COMMUNICATION"")          u be            
("Mobitel")         
Emri Tregtar ishte            ("MOBITEL  COMMUNICATION")          u be            
("Mobitel")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-403102-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin financiar 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-410141-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F310CC26-7E65-4C76-9D3F-019AAD024673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F310CC26-7E65-4C76-9D3F-019AAD024673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357D57AF-6257-4267-84D8-83E720D8850F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F23E397-FFFD-4914-BD6E-323D44231FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F23E397-FFFD-4914-BD6E-323D44231FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4423D825-862A-4BFA-92E6-6F4B0C7EC53E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770EFD71-BB05-4F03-946B-E86F3D68D94A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1102BA17-CF51-406C-8120-119C7F5520D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CC71AB-6531-4CF1-823E-1D36F7ADAD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE4648E-DC0E-4BBE-AEC2-3ADF939F7A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF0319B-7F5C-456A-8919-A38643209107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF0319B-7F5C-456A-8919-A38643209107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26E761B3-D881-4475-A9E9-A695288427F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E9C47E-D783-4AD2-A09F-D17E7888D7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38952D1F-37F5-443B-BFAD-4B4B03726490
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materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-443048-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.08.2017, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Ofrimi i sherbimeve te telekomunikacionit, sherbimit publik telefonik 
te qendrueshem(fiks), i rrjetit te qendrueshem(fiks) te telefonse publike, i ofrimit te 
sherbimit te mbartesit te thirrjeve kombetare dhe nderkombetare, i ofrimit te sherbimit te 
operatorit virtual te telefonise publike te levizshme, ofrimi i sherbimit te aksesit te 
internetit, ofrimi i rrjetit publik per transmetim te dhenash, ofrimi i sherbimeve te linjave 
me qera, ofrimi i rrjetit te televizionit kabllor, ofrimi i sherbimeve me vlere te shtuar, 
ofrimi i sherbimeve te marketingut dhe telemarketingut, tregtim i mallrave te ndryshem me 
shumice e pakice, importi dhe eksporti i mallrave e sherbimeve.")          u be            
("Ofrimi i sherbimeve te telekomunikacionit, sherbimit publik telefonik te 
qendrueshem(fiks), i rrjetit te qendrueshem(fiks) te telefonse publike, i ofrimit te 
sherbimit te mbartesit te thirrjeve kombetare dhe nderkombetare, i ofrimit te 
sherbimit te operatorit virtual te telefonise publike te levizshme, ofrimi i sherbimit te 
aksesit te internetit, ofrimi i rrjetit publik per transmetim te dhenash, ofrimi i 
sherbimeve te linjave me qera, ofrimi i rrjetit te televizionit kabllor, ofrimi i 
sherbimeve me vlere te shtuar, ofrimi i sherbimeve te marketingut dhe 
telemarketingut, tregtim i mallrave te ndryshem me shumice e pakice, importi dhe 
eksporti i mallrave e sherbimeve. Ndertimi i impianteve energjitike, hidrike, 
fotovoltaike, eolike, tregtimi i energjise")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-690883-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
02.03.2018, ku është kërkuar: Ndryshimi i numrit të kontaktit.
Telefon ishte            ("0692070233")          u be            ("044200001")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38952D1F-37F5-443B-BFAD-4B4B03726490
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA866E27-75BE-473B-9138-696FF62915CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6D72D2B-D672-4D8C-BF54-6AA0CB0EA349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F0765D-51BE-410A-A9B0-90E3051F65C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925C0F5B-142F-4F95-8D61-D5412A6BA5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C23CEEDB-30DF-4BFD-9BE9-FD53247EF043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D55F3B-AF16-4373-B56F-4D847767D8F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5138BDE2-9B50-434A-8A6C-70520DBFCE1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6EA4CB-37F2-474F-84A8-BB5D8DA40176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F6EA4CB-37F2-474F-84A8-BB5D8DA40176
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3706878-8C28-4306-BD0E-973D90B63AFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABB81ED-CC90-4EC4-9BC6-ED9C2A5C2A93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ABB81ED-CC90-4EC4-9BC6-ED9C2A5C2A93
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03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766383-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.04.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.9, Rruga Jordan Misja, Pallati Usluga, Kulla 13, Seksioni B, Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-575183-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
10.08.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("anakasemi@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Xhani")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/05/2015")            u be              ("05/05/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Admir Xhani")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/05/2020")            u be              ("05/05/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577613-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A5E0D7-40C7-4515-8335-6DF46D21119E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A5E0D7-40C7-4515-8335-6DF46D21119E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B973322B-DBBD-47EF-ADEE-EB7EE6F30A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B51360-12B2-4493-9D6A-3C61224A85FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98B51360-12B2-4493-9D6A-3C61224A85FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=446A9D0C-3A5E-43CE-B7BE-414327DCE468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E772EAB2-49DF-4596-AD95-5BF35B1BC3E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A9DF74-3EE2-4449-BD76-7C43D611AA7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D326098B-9BEC-4B6F-A04C-A47FE1E33060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ACB5B83-3E90-4D12-B920-0E24C26346F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF7E9B2D-E5FF-4E65-81EE-323B605FC851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CE144C-8101-416B-BEA4-58EA81593D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CE144C-8101-416B-BEA4-58EA81593D47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2CAC532-8E77-480D-B26A-774D1EFA5BC7
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Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577614-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
pagesa 2018 bilanc mobitel.pdf
Vendim Destinim fitimi Mobitel 2018 (1).pdf
BIlanci Mobitel 2018 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (29)MOBITEL 2018.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
MOBITEL 2018.xlsx

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758296-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e fluksit te mjeteve monetare Mobitel 2020.xlsx
shenime shpjeguese mobitel 2020.pdf
shenime shpjeguese mobitel 2020.pdf
Pasqyra e performances Mobitel 2020.xlsx
Pasqyra e pozicionit Mobitel 2020.xlsx
Pasqyra e kapitalit Mobitel 2020.xlsx
Vendim Mobitel.PDF

Datë: 11/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46D3D93D-7AD3-4A36-80A6-A450AD0E04ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59577C59-A7AB-4F3C-B041-D5527CF2BABF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92B6F159-A839-4597-94C2-D65FD4B02BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80FEB89A-D788-41A3-A2D2-60BC2A357411
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9AB03E5-94AF-4BEC-908E-4836A09D8F4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D9ADDD9-10BC-4E69-9AE5-EF202440E62F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6D5F036-709E-46B5-92C9-0E60C85335B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC37A55-202F-4858-9AC4-5CC4C3FBB2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC37A55-202F-4858-9AC4-5CC4C3FBB2E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E92D6F38-04FB-46CC-957C-51DB89A24CE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E3D2C47-5F26-4EFD-A61D-1F1C7CACBA12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B576486D-424E-4810-89E3-F4C4A75EADE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=993632E3-5B5E-4D74-BC25-A28A75996D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F187244D-D984-4104-8DA2-B71ADA0CFFA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54324747-A5D6-4D2A-8A49-6FF725B0F78F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728D01AF-6686-4F08-9984-1650900A439D

